
 

 

 
 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. 
szeptember 30-án a Fischl-házban (8630 Balatonboglár, Erzsébet u. 12-14.) 15.00 

órakor kezdődő nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:     Mészáros Miklós polgármester 

Lubics László alpolgármester 

Kalász Zoltán képviselő 

Keserű Zoltán képviselő 
Légli Ottó képviselő 

Némethné Hegyi Bernadett képviselő 

Szalai Tünde képviselő 
Dr. Sziberth László képviselő 

Tuli Szilárd képviselő 

 

Dr. Markó Péter jegyző, Csere Viktória pénzügyi osztályvezető, 
Gáspár László referens, Kánya Erika igazgatási ügyintéző, Ágoston 

Éva jegyzőkönyvvezető a hivatal részéről 

 
Tormáné Burics Ágnes, Dr. Balázs Lajos intézményvezető 

 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a megválasztott 9 fő képviselő teljes 

létszámban megjelent, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. A nyílt 

ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére felkéri Légli Ottó és Keserű Zoltán képviselőket. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 
alábbi határozatot hozza: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
129/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Légli Ottó képviselőt 

jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 130/2021.(IX.30.) 

KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Keserű Zoltán képviselőt 
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jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 

 

Mészáros Miklós polgármester 
A módosított meghívót a képviselők megkapták. Szavazásra bocsátja a nyílt testületi 

ülés módosított napirendjét. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 131/2021.(IX.30.) 
KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint fogadja el 

a nyílt ülés módosított napirendjét: 
Nyílt ülés: 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti 

fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben 
hozott döntéseiről 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

2. Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.12.) 

önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

3. 2021. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendelet elfogadása (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
4. Az általános iskola, közép- vagy felsőfokú tanintézet nappali tagozatán tanuló 

személyek támogatása (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

5. Nyugdíjasok támogatása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

6. Pályázat benyújtása települési önkormányzatok rendkívüli költségvetési 

támogatására (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

7. Megállapodás fogorvosi ügyeleti ellátásról (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
8. HÉSZ M17 módosítás szakhatósági vélemények elfogadása (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

9. Bursa Hungarica 2022. évi ösztöndíj pályázathoz csatlakozás (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
10.A Boglári Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

körzethatárainak meghatározása a 2022/23-as tanévre (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
11.Beszámoló a Balatonboglári Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 2020/2021. 

nevelési évre vonatkozó munkájáról. Tájékoztatás a 2021/2022. évi tanévre 

szóló munkatervéről (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

12.Beszámoló a strandok 2021 évi üzemeltetéséről (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

13.Balatonboglár 2660/18 hrsz-ú ingatlan értékesítése a Fő-Fogás Kft. részére 
(PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

14.Farkas Szabolcs János vételi ajánlata a Március 15-e tér, 776/8 hrsz-ú „kivett 
udvar” művelési ágú ingatlanra (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
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15.Esze T. u. 294/1-294/8 hrsz-ú ingatlanok közművesítésére vonatkozó kérelem 

(PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
16.Területhasználati engedély iránti kérelem NBBH Nemzetközi Balatoni Bojlis 

Horgászverseny Kft. – IX. Nemzetközi Balatoni Bojlis Horgászverseny (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
17.Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ szerver beszerzése 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két 

ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester 

átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-9/2021. 

 

Mészáros Miklós polgármester 
Tájékoztatást ad a fontosabb eseményekről. 

 

Keserű Zoltán képviselő 
Célszerű lenne a Balaton játszótérre árnyékolók felszerelése, mert a kavicsborítás 

nagyon felforrósodik. Okoztak-e kárt a Balaton-átúszáskor a Platán területére behajtó 

katonai csapatszállító gépjárművek? 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Ütéscsillapítást oldották meg a kavicsborítással, jogos a hozzászólás, jó javaslat a 

napvitorla felszerelése. A Balaton-átúszás előtt egyeztetés történt a területről, 
kialakítottak nagy teherbírású gépjárművek beállásához átjárókat, így az 

alagcsövezésben nem okoztak kárt. 

 
Dr. Sziberth László képviselő 

A Balaton játszótértől nyugatra lévő hajó felújítását is Kő Boldizsár végzi? Szülők 

jelezték, sok a kiálló szög, korhadt deszka. Voltak települések, ahol kikérte a 

polgármester a képviselő-testület véleményét a veszélyhelyzet alatt. Hiányolja, hogy a 
következő témákban nem történt egyeztetés: költségvetés, Platán feltöltött terület 

átalakítása (nem a korábban meghatározott tervek alapján történt), Vörösmarty tér 

felújítása, Buborék Élményfürdő átalakítása. 
 

Mészáros Miklós polgármester 

A költségvetésben olyan tételek, fejlesztések szerepeltek, amit korábban közösen 

határoztak meg. 
A veszélyhelyzet alatt a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva meghozott 

polgármesteri döntésekről folyamatosan tájékoztatták a képviselő-testületet, a 

határozatokat megküldték a képviselői felületre, a rendeleteket szintén kiküldték a 
képviselők részére. 

Ha a fejlesztéseknél a kivitelezés módosult, az a főépítész javaslatára történt. 

 
Kalász Zoltán képviselő 

Nem a törvényességet vitatják, jó lett volna egyeztetni a változtatásokról, 

természetesen ettől függetlenül a polgármesternek kellett dönteni. 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a napirendet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 132/2021.(IX.30.) 

KT számú határozata 

1. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 112/2021.(VIII.18.), 
a 114/2021.(VIII.18.), a 116/2021.(VIII.18.), 117/2021.(VIII.18.), a 

121/2021.(VIII.18.), a 123/2021.(VIII.18.) számú lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

2. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fontosabb 

eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott 

döntéseiről szóló beszámolót elfogadja. 

3. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet ideje 

alatt a képviselő-testület feladat és hatáskörét gyakorló polgármester által 

meghozott döntésekről szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 

 

2. Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 
2/2021.(II.12.) önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-9/2021. 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Az elmúlt, nehéz időszak ellenére az önkormányzat pénzügyi helyzete stabil. Így 
lehetőség van az évek óta tervezett önerős fejlesztések megvalósítására. Az év végéig 

a következő beruházásokat tervezik: kislaki Római út felújítása, egészségügyi központ 

parkolóbővítése, kislaki temetőnél kisebb építési munka megvalósítása, buszmegállók 

megépítése, a Jankovich-telepi platán fák ápolási munkáinak elvégzése, a Platán 
strand nyugati oldalán a még hiányzó három pavilon, illetve a meglévők tárolóinak 

megépítése, az általános iskola főépületében újabb vizesblokk felújítása, az Epres 

utcai önkormányzati lakások tetőfelújítása, Fischl-ház felújítása. Jövőre a következő 
beruházásokat tervezik: a Vörösmarty térburkolat lerakásának befejezése, illetve 

területrendezése, a Kikötő utcában parkolóépítés, a Buborék Élményfürdő, a János-

hegy fejlesztése, a Vikár u., Császtai városrész csapadékvíz elvezetése, továbbá a 
kislaki kultúrház felújítására a Miniszterelnökséghez nyújtottak be pályázatot. 

 

Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 

szóló 2/2021.(II.12.) önkormányzati rendelet módosítását. 
 

Dr. Sziberth László képviselő 

A Vikár B. u-i csapadékvíz elvezetés tervei már az előző ciklusban elkészültek. 
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Gáspár László referens 

Most a kiviteli tervek készültek el, a következő lépés a közbeszerzési dokumentáció 

elkészítése és a közbeszerzés kiírása. 
 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.12.) 
önkormányzati rendelet módosítását. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 

szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — 5 igen szavazattal, 4 
tartózkodás mellett — az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2021.(X.06.) 
önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. 2021. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendelet 

elfogadása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-9/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a 2021. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

szóló rendeletet. 
 

Kalász Zoltán képviselő 

A polgármester úr szabadságának ütem szerinti kivételét a jegyző úr kíséri 
figyelemmel és tájékoztatási kötelezettsége is van a képviselő-testület felé. 

 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a 2021. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendeletet. 
Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 
alábbi rendeletet alkotja: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2021.(X.06.) 

önkormányzati rendelete 
a 2021. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4. Az általános iskola, közép- vagy felsőfokú tanintézet nappali 
tagozatán tanuló személyek támogatása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-9/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 
Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja az általános iskola, közép- vagy felsőfokú 

tanintézet nappali tagozatán tanuló személyek támogatásáról szóló önkormányzati 

rendeletet. 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 
Ügyrendi Bizottsága támogatja a Balatonbogláron lakóhellyel rendelkező általános 

iskola, közép- vagy felsőfokú tanintézet nappali tagozatán tanuló diákok részére 

10.000,- Ft/fő összegű iskolakezdési támogatás biztosítását az alábbi feltételekkel. 

A támogatást a törvényes képviselő/szülő vagy a 18. életévet betöltött diák a megfelelő 

jogosultság igazolása után kérheti. Az általános iskola tanulói részére ajándékutalvány, 

közép és felsőfokú tanintézmény diákjai részére bankszámlára történő utalás formájában 
kerül kifizetésre. 

A 2021. évben kifizetendő iskolakezdési támogatás összegének fedezetét Balatonboglár 

Város Önkormányzat 2021. évi költségvetésében az ellátottak pénzbeni juttatásai 

rovaton és a tartalék keretének terhére javasolja biztosítani. 

A bizottság javasolja felhatalmazni a polgármestert az iskolakezdési támogatás 

meghirdetésére és a beérkezett kérelmek alapján a támogatások kifizetésére. 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Az eredetileg kiküldött előterjesztés módosításra került - melyet szintén megkaptak a 

képviselők - azzal, hogy a támogatás formája az általános iskolásoknál ajándékutalvány, 
a közép és felsőfokú tanintézet diákjai részére bankszámlára utalás legyen. 

Szavazásra bocsátja az általános iskola, közép- vagy felsőfokú tanintézet nappali 

tagozatán tanuló személyek támogatására vonatkozó rendeletet. Megállapítja, hogy 9 

fő vesz részt a szavazásban. 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi rendeletet alkotja: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2021.(X.06.) 

önkormányzati rendelete 
az általános iskola, közép- vagy felsőfokú tanintézet nappali tagozatán 

tanuló személyek támogatásáról 
 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a módosított határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz 
részt a szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

133/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonbogláron lakóhellyel 

rendelkező általános iskola, közép- vagy felsőfokú tanintézet nappali tagozatán tanuló 

diákok részére 10.000,- Ft/fő összegű iskolakezdési támogatást biztosít. 

A támogatást a törvényes képviselő/szülő vagy a 18. életévet betöltött diák a megfelelő 

jogosultság igazolása után kérheti. Az általános iskola tanulói részére ajándékutalvány, 

közép és felsőfokú tanintézmény diákjai részére bankszámlára történő utalás formájában 

kerül kifizetésre. 
 

A Képviselő-testület a 2021. évben kifizetendő iskolakezdési támogatás összegének 

fedezetét Balatonboglár Város Önkormányzat 2021. évi költségvetésében az ellátottak 
pénzbeni juttatásai rovaton és a tartalék keretének terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az iskolakezdési támogatás 
meghirdetésére és a beérkezett kérelmek alapján a támogatások kifizetésére. 

 

Határidő: 2021. november 30. 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 

 

 

5. Nyugdíjasok támogatása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-9/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága támogatja a nyugdíjban, ellátásokban, járadékban és egyéb 
járandóságokban részesülő személyek támogatásáról szóló 21/2020.(XI.06.) 

önkormányzati rendeletben megállapított 10.000,- Ft/fő összegű támogatást 

ajándékutalvány formájában biztosítani 2021. évben a Balatonbogláron lakóhellyel 
rendelkező nyugdíjban, ellátásokban, járadékban és egyéb járandóságokban részesülő 

személyek számára. 

A 2021. évben kifizetendő támogatás összegének fedezetét Balatonboglár Város 
Önkormányzat 2021. évi költségvetésében az ellátottak pénzbeni juttatásai rovaton és 

a tartalék keretének terhére javasolja biztosítani. 

A bizottság javasolja felhatalmazni a polgármestert a támogatás meghirdetésére és 

kifizetésére. 
 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a nyugdíjasok támogatására vonatkozó határozati javaslatot. 
Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — 8 igen szavazattal, 1 
tartózkodás mellett — az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

134/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nyugdíjban, ellátásokban, 
járadékban és egyéb járandóságokban részesülő személyek támogatásáról szóló 

21/2020.(XI.06.) önkormányzati rendeletben megállapított 10.000,- Ft/fő összegű 

támogatást ajándékutalvány formájában biztosítja 2021. évben a Balatonbogláron 
lakóhellyel rendelkező nyugdíjban, ellátásokban, járadékban és egyéb járandóságokban 

részesülő személyek számára. 

 

A Képviselő-testület a 2021. évben kifizetendő támogatás összegének fedezetét 
Balatonboglár Város Önkormányzat 2021. évi költségvetésében az ellátottak pénzbeni 

juttatásai rovaton és a tartalék keretének terhére biztosítja. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatás meghirdetésére és 

kifizetésére. 

 
Határidő: 2022. január 15. 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester  

 
Keserű Zoltán képviselő 
Korábban javaslatot tett a differenciálásra, ezért – bár támogatja a támogatás 

biztosítását - tartózkodott a szavazásnál. 

 

 

6. Pályázat benyújtása települési önkormányzatok rendkívüli 

költségvetési támogatására (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-9/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága támogatja a „Rendkívüli önkormányzati támogatás – 2021” 

pályázat benyújtását, javasolja felhatalmazni a polgármestert a pályázat 
benyújtására. 

 

Kalász Zoltán képviselő 
Várható, hogy az önkormányzatok elvonásait kompenzálja az állam? 

 

Mészáros Miklós polgármester 

Jövő héten a polgármesterek és jegyzők konferenciáján felveti a kérdést. 
Szavazásra bocsátja a települési önkormányzatok rendkívüli költségvetési 

támogatására vonatkozó pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot. 

Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

135/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a „Rendkívüli 
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önkormányzati támogatás – 2021” pályázat benyújtását. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 

 
Határidő: 2021. szeptember 30. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Megjelent az ülésen Dr. Balázs Lajos intézményvezető, ezért javasolja az őt érintő 

napirendet tárgyalni a következőkben. 

 

 

7. Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ szerver beszerzése 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.   Ügyiratszám: B/3040/2021. 

 

Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 
Ügyrendi Bizottsága javasolja hozzájárulást adni ahhoz, hogy a Balatonboglári Dr. 

Török Sándor Egészségügyi Központ új szervert, központi tárolót, szoftvercsomagot, 

hálózati elemeket szerezzen be 6.200.000 ,- Ft összegben. 
A bizottság javasolja felkérni a polgármestert e határozat közlésére. 

 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ szerver beszerzésére 
vonatkozó kérelmét. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 
alábbi határozatot hozza: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
136/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 

Balatonboglári Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ új szervert, központi tárolót, 

szoftvercsomagot, hálózati elemeket szerezzen be 6.200.000 ,- Ft összegben.  
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert e határozat közlésére. 

 

Határidő:  2021. december 31. 
Felelős:  Mészáros Miklós polgármester 

 

 

8. Megállapodás fogorvosi ügyeleti ellátásról (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-9/2021. 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Korábban a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságtól kapott tájékoztatás szerinti 

hozzájárulási díj, ami 61,8 Ft/ fő / év volt, változott. A fogorvosi ügyelet ellátásáért járó 
hozzájárulási díj összege 2021 -2022 évben 120 Ft/fő/év. 
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Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 
Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a fogorvosi ügyelet ellátásáról szóló 

megállapodás tervezetet. A bizottság javasolja felhatalmazni a polgármestert, hogy 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatával és a Kaposvári Humánszolgáltatási 
Gondnoksággal a megállapodást aláírja. 

 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a fogorvosi ügyeleti ellátásról szóló megállapodás elfogadására 
vonatkozó határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 
alábbi határozatot hozza: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
137/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a fogorvosi ügyelet 

ellátásáról szóló, határozat mellékletét képező megállapodás tervezetet. A Képviselő-

testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzatával és a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnoksággal a megállapodást 

aláírja. 

 

Határidő: 2021. október 30. 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester  

 
 

9. HÉSZ M17 módosítás szakhatósági vélemények elfogadása 

(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/2250-34/2021. 

 
Kalász Zoltán képviselő 

Az Állami Főépítész a tervezett módosítások közül az 1. és 3. ponttal szemben 
kifogással élt. Aggályosnak tartotta a telekméret csökkentését, továbbá azzal sem 

értett egyet, hogy az üdülőövezetben a lakófunkció megjelenjen. Az előterjesztő nem 

javasolta elfogadni a két észrevételt. A döntés következményeit figyelembe véve, 
meggondolandó az Állami Főépítész ajánlása. 

 

Dr. Sziberth László képviselő 

Az Állami Főépítész megítélése szerint ez ellentmond a Balaton-parti települések 
felaprózódó telekszerkezetének megállítására vonatkozó törekvéseknek. Ezért kérte 

átgondolni és megtartani a hatályos telekméreteket. Meggyőződése, precedenst 

teremt döntésével a képviselő-testület. 
 

Mészáros Miklós polgármester 

Már ma is ezen a részen a 450 m2-nél kisebb telkek jellemzőek, megtartása 
ellehetetlenítené az utca épületeinek lebontását követő újjáépítést. A másik esetben, 

a lakófunkció engedélyezésével, érintett terület rendezve lesz, megtartva a helyi 

védett jelleget az épület tekintetében. 
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Lubics László alpolgármester 

Javasolja visszahozni az előterjesztést a részletek tisztázása érdekében. Legyen jelen 

Pór Péter főépítész a napirend tárgyalásánál. 
 

Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága támogatja a HÉSZ M17 módosítás szakhatósági véleményekkel 

kapcsolatos határozati javaslatot. 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a HÉSZ M17 módosítás szakhatósági vélemények elfogadására 

vonatkozó határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — 4 igen szavazattal, 5 

tartózkodás mellett — nem hoz többségi döntést a határozati javaslatot illetően, az 
előterjesztés visszakerül tárgyalásra egy későbbi ülésre, ahol Pór Péter főépítész 

részvételével a részletek tisztázását követően dönt a testület a HÉSZ M17 módosítás 

szakhatósági vélemények elfogadásáról. 

 

10.Bursa Hungarica 2022. évi ösztöndíj pályázathoz csatlakozás 
(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/4479-2/2021. 

Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága támogatja a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj Pályázathoz a csatlakozást, elfogadásra javasolja az "A" és a "B" pályázati 
kiírást és az 1.000.000,- forint összegű saját forrás biztosítását. 

A bizottság javasolja felkérni a polgármestert, hogy a csatlakozási nyilatkozatot 

legkésőbb 2021. október 1-i postabélyegzővel küldje meg a támogatáskezelőnek. 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a Bursa Hungarica 2022. évi ösztöndíjpályázathoz történő 

csatlakozásra vonatkozó határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 
alábbi határozatot hozza: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

138/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évben csatlakozik a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj Pályázathoz, elfogadja az "A" és a "B" 

pályázati kiírást. A Képviselő-testület a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíj Pályázathoz 1.000.000,- forint összegű saját forrást biztosít. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a csatlakozási nyilatkozatot 

legkésőbb 2021. október 1-i postabélyegzővel küldje meg a támogatáskezelőnek. 
 

Határidő: 2021. október 1. 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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11.A Boglári Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény körzethatárainak meghatározása a 2022/23-as 

tanévre (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/1153-3/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága a Boglári Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

felvételi körzethatárait a 2022/23-as tanévre az alábbiak szerint javasolja 

megállapítani: 

- Balatonboglár és Ordacsehi tartózkodási hellyel rendelkező tanulók körzeti 
iskolája Balatonbogláron van. 

 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a Boglári Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény körzethatárainak meghatározására vonatkozó határozati javaslatot. 

Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

139/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Boglári Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény felvételi körzethatárait a 2022/23-as tanévre az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

- Balatonboglár és Ordacsehi tartózkodási hellyel rendelkező tanulók körzeti 

iskolája Balatonbogláron van. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 

 

12.Beszámoló a Balatonboglári Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 

2020/2021. nevelési évre vonatkozó munkájáról. Tájékoztatás a 

2021/2022. évi tanévre szóló munkatervéről (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/4564-3/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 
Ügyrendi Bizottsága megköszönve az intézmény dolgozóinak munkáját, elfogadásra 

javasolja a Balatonboglári Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde intézményvezetője által 
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készített beszámolót a 2020/2021. nevelési évről, valamint az intézmény 2021/2022. 

évi munkatervét. 

 
Kalász Zoltán képviselő 

Tájékoztatást kér, hogyan történik az iskolaérettséggel kapcsolatos megbeszélés? A 

szülői értekezletet azok a tanítók tartják, akik az elsős gyermekeket fogják tanítani? 
Szintén tájékoztatást kér a beiratkozási adatokról. Megkeresték szülők, hogy 

tolmácsolja, kérik biztosítani a térítési díj kártyával vagy utalással történő 

kiegyenlítését. 

 
Tormáné Burics Ágnes intézményvezető 

Decemberben kezdődnek meg a megbeszélések a nagycsoportos szülőkkel a 

gyermekek fejlettségével, iskolaérettségével kapcsolatban. A gyermek 
iskolakötelezettség alóli felmentésére a szülő kérésére az Oktatási Hivatal engedélye 

alapján kerülhet sor. 18 szülő élt ezzel a lehetőséggel. Ezekről az adatokról egyeztetés 

történik az iskolával. Általában akkor tartanak szülői értekezletet, ha eldőlt, ki lesznek 
az elsős tanítók. Minden évben látogatást tesznek az óvodában a tanítók és a 

nagycsoportosokat is elviszik az iskolába az óvodából. A vírushelyzet természetesen 

zavart okozott a két intézmény kapcsolattartásában is. 

 
Csere Viktória pénzügyi osztályvezető 

Előkészítés alatt áll a kártyás terminál bevezetése. 

 
Keserű Zoltán képviselő 

Hogyan oldják meg a logopédusi, gyógypedagógusi ellátást? 

 

Tormáné Burics Ágnes intézményvezető 
Kistérség által biztosított az ellátás. 

 

Mészáros Miklós polgármester 
Megköszönve az intézmény dolgozóinak munkáját, szavazásra bocsátja a 

Balatonboglári Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 2020/2021. évi nevelési évről szóló 

beszámolóját és a tájékoztatást a 2021/2022. évi munkatervéről. Megállapítja, hogy 9 
fő vesz részt a szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

140/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete – megköszönve az intézmény 

dolgozóinak munkáját - elfogadja a Balatonboglári Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 

intézményvezetője által készített beszámolót a 2020/2021. nevelési évről, valamint az 
intézmény 2021/2022. évi munkatervét. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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13.Beszámoló a strandok 2021 évi üzemeltetéséről (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3931/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága megköszönve a Kft. dolgozóinak munkáját, elfogadásra javasolja 
a Balatonboglári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. beszámolóját a strandok 

üzemeltetéséről. 

 
Türjei Attila iskolaigazgató megérkezik a képviselő-testületi ülésre. 

 

Keserű Zoltán képviselő 

A napvitorlák szükségességét már az ülés elején is felvetette, a Balaton játszótérhez 
is célszerű lenne felszerelni, mert a kavics felforrósodott a nagy melegben. Máshol, 

bár megrendelték, nem került kihelyezésre. A füvesítés elég későn történt meg. Az 

illemhelyek nyitva tartását a nyár során módosították a vendégek igényeit figyelembe 
véve. Szerinte ki lehetne tolni ezt 22.00 órára. 

 

Mészáros Miklós polgármester 
Tervezik, hogy egész évben lesz nyitva illemhely az igényekre tekintettel. 

 

Kalász Zoltán képviselő 

Fontos lenne a Sziget strandot a sekély vízben lévő tüskés növényzettől megtisztítani. 
A mobil falatozó elhelyezése nem volt szerencsés, mert a kilátást zavarta. 

 

Dr. Sziberth László képviselő 
Készüljön összegzés, olcsóbb lett-e a strandok fenntartása, hogy nem vállalkozó, 

hanem az önkormányzati tulajdonú Kft. látta fel a feladatot. 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Gépbeszerzések is történtek, melyek hosszú távú célokat oldanak meg. Ezek a 

költségek növelték a kiadásokat. 

 
Dr. Sziberth László képviselő 

Mennyi volt az illemhelyek használatából származó bevétel? Miért nem volt nyitva a 

Platán strand északi részén lévő illemhely? Tudomása szerint a vállalkozók 
(borudvarosok) hozzájárultak volna a költségekhez. A Kodály strandon mikor történik 

meg a füvesítés pótlása? A strandokon található plázs, homokos parszakasz minden 

reggel legyen feltakarítva, gereblyézve. A Jankovich-telepi, Bója-közi strandon 

elhelyezett táblákon szerepel: A strand területén stéget elhelyezni tilos. Hogy működik 
ez Balatonbogláron? 

 

Mészáros Miklós polgármester 
Kihelyezésük engedélyhez kötött. Másik probléma ezekkel, hogy különböző 

kinézetűek, a főépítésszel egyeztetett erről, hogy célszerű lenne előírni, hogy 

egységes megjelenésük legyen. Csak a főépítész jóváhagyásával, egységes 
megjelenésű stéget lehessen elhelyezni. 

 

Szalai Tünde képviselő 

Az illemhelyhasználati díj mértékét javasolja átgondolni, van-e annyi haszon, mint 
amennyi negatív következménye van. Visszajelzés érkezett, hogy többször előfordult, 
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hogy hideg volt a víz a Buborék élményfürdőben a jakuzziban. 

 

Mészáros Miklós polgármester 
Az észrevételeket továbbítják a Kft. ügyvezetőjének, aki írásban választ ad a 

felvetésekre. Megköszönve a Kft. dolgozóinak munkáját, szavazásra bocsátja a 

strandok üzemeltetéséről szóló beszámolót. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

141/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Balatonboglári 

Városüzemeltetési Nonprofit Kft. beszámolóját a strandok üzemeltetéséről azzal, hogy 

a Kft. ügyvezetője írásban adjon választ a felvetésekre. 
 

Határidő: 2021. október 30. 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 

 

 

14.Balatonboglár 2660/18 hrsz-ú ingatlan értékesítése a Fő-Fogás 
Kft. részére (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3931/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága támogatja a balatonboglári 2660/18 hrsz-ú kivett, beépítetlen 
területet a Fő-Fogás Kft. (8630 Balatonboglár, Kodály Zoltán utca 61.) részére 

értékesíteni.  

A balatonboglári 2660/18 hrsz-ú kivett, beépítetlen terület vételárát a Palásti ’97 Kft. 

által készített ingatlanforgalmi szakvéleményben meghatározott 3.160.000,- Ft-ban 
javasolja megállapítani. 

A bizottság javasolja elfogadni a 2660/18 hrsz-ú ingatlan adásvételére vonatkozó 

szerződés tervezetet és felhatalmazni a polgármestert a szerződés megkötésére. 
 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a 2660/18 hrsz-ú ingatlan értékesítésére vonatkozó határozati 
javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

142/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a tulajdonában álló balatonboglári 2660/18 hrsz-ú kivett, beépítetlen területet a Fő-

Fogás Kft. (8630 Balatonboglár, Kodály Zoltán utca 61.) részére értékesíti.  

2. a balatonboglári 2660/18 hrsz-ú kivett, beépítetlen terület vételárát a Palásti ’97 Kft. 
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által készített ingatlanforgalmi szakvéleményben meghatározott 3.160.000,- Ft-ban 

állapítja meg. 

3. elfogadja a 2660/18 hrsz-ú ingatlan adásvételére vonatkozó szerződés tervezetét és 

felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 

 

Határidő:  2021. október 15. 

Felelős:  Mészáros Miklós polgármester 

 

 

15.Farkas Szabolcs János vételi ajánlata a Március 15-e tér, 776/8 
hrsz-ú „kivett udvar” művelési ágú ingatlanra (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3040/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága nem támogatja a Balatonboglár, Március 15-e tér 776/8 hrsz. 
alatti kivett udvart értékesíteni Farkas Szabolcs János (8630 Balatonboglár, Március 

15-e tér 10/2.) részére. 

 

Lubics László alpolgármester 
Elhanyagolt, gondozatlan a terület, amit a kérelem elutasítása esetén is rendezni 

kellene. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 

A bizottsági ülésen is felvetődött, hogy fel kell szólítani a tulajdonosokat a terület 

rendbetételére. Jegyző úr elmondta, jelenleg átépítés folyik, ha az befejeződik, helyre 
kell állítani a területet, ha nem történik meg, felszólítják az érintetteket. 

 

Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Március 15-e tér, 776/8 hrsz-ú „kivett udvar” művelési ágú 

ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 

szavazásban. 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 

alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

143/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló 

Balatonboglár, Március 15-e tér 776/8 hrsz. alatti kivett udvart nem kívánja értékesíteni 

Farkas Szabolcs János (8630 Balatonboglár, Március 15-e tér 10/2.) részére. 

 

Határidő:  2021. október 15. 

Felelős:  Mészáros Miklós polgármester 
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16.Esze T. u. 294/1-294/8 hrsz-ú ingatlanok közművesítésére 

vonatkozó kérelem (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/4167/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 
Ügyrendi Bizottsága támogatja az Esze Tamás utcai 294/1 – 294/8 hrsz-ú ingatlanok 

ivóvíz ellátása érdekében az ivóvíz ellátó vezeték építéséhez szükséges tervek 

elkészíttetését és a megvalósításukhoz szükséges vízjogi létesítési engedély 

megszerzését. 
Az ivóvíz vezeték megvalósítását, a terv elkészítését és vízjogi létesítési engedély 

beszerzését követően alakítandó víziközmű társulat keretében javasolja az 

érintetteknek. 
 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja az Esze Tamás utcai 294/1-294/8 hrsz-ú ingatlanok 
közművesítésére vonatkozó kérelmet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 

szavazásban. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — az 
alábbi határozatot hozza: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
144/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. elhatározza, hogy az Esze Tamás utcai 294/1 – 294/8 hrsz-ú ingatlanok ivóvíz 
ellátása érdekében az ivóvíz ellátó vezeték építéséhez szükséges terveket 

elkészítteti és megszerzi a megvalósításukhoz szükséges vízjogi létesítési 

engedélyt. 

2. az ivóvíz vezeték megvalósítását az 1. pont szerinti terv elkészítését és vízjogi 
létesítési engedély beszerzését követően alakítandó víziközmű társulat keretében 

javasolja az érintetteknek. 

 
Határidő: 2022. január 30. 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 

 
NAPIREND UTÁN 
 

Dr. Sziberth László képviselő 

A Pince soron hasonló kérelmet nyújtottak be korábban, ott mi a helyzet? 
 

Gáspár László referens 

Folyamatban van, a tervek módosítása vált szükségessé. 
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17.Területhasználati engedély iránti kérelem NBBH Nemzetközi 
Balatoni Bojlis Horgászverseny Kft. – IX. Nemzetközi Balatoni 

Bojlis Horgászverseny (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/4398-2/2021. 

 
Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 

elnöke 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Ügyrendi Bizottsága javasolja jóváhagyni a NBBH Nemzetközi Balatoni Bojlis 

Horgászverseny Kft. (8300 Tapolca, Ady E. utca 16. képviseli: Pupos Norbert) 

gazdasági társaság közterület-használati kérelmét a IX. Nemzetközi Bojlis 
Horgászverseny megrendezéséhez az alábbi feltételekkel és egyúttal felhatalmazni a 

polgármestert a hozzájárulás aláírására: 

- Az ideiglenes használatra jogosult köteles jelen hozzájárulás átvételekor 
közterület-használati díj címén, a Balatonboglár Város Önkormányzatának 

2/2016.(II.12.) önkormányzati rendeletének 3. számú melléklete alapján 

300.000,- Ft összeget megfizetni. 
- A rendezvény során igénybe venni kívánt mellékhelyiségek használatáért a 

szervező köteles a strandüzemeltető által megjelölt díjat megfizetni. 

- A versenyen résztvevő gépjárművek csak a ki-, illetve bepakolás időtartama alatt 

tartózkodhatnak a strandok területén, ezt követően kötelesek a gépjárművekkel 
az erre kijelölt parkolóhelyekre állni, a behajtás a 2/2016.(II.12.) önkormányzati 

rendelet alapján engedély köteles. 

- A verseny időszakában az érintett területek tisztántartásáról, a versenyzők által 
keletkezett szemét eltakarításáról a szervező gondoskodni köteles, olyan 

formában, hogy a Balatonboglári Városüzemeltetési Nonprofit Kft-vel 

megállapodást köt. Továbbá a rendkívüli időjárás esetén okozott károkat a 

szervező köteles megtéríteni, illetve a helyreállítást 14 napon belül elvégezni. 
 

Dr. Sziberth László képviselő 

A strandon parkoló járművek visszatérő probléma, a hivatal nem tud érvényt szerezni 
az előírásoknak. 

 

Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a NBBH Nemzetközi Balatoni Bojlis Horgászverseny Kft. 

területhasználati engedély iránti kérelmét. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 

szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — 8 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett — az alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

145/2021.(IX.30.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a NBBH Nemzetközi 
Balatoni Bojlis Horgászverseny Kft. (8300 Tapolca, Ady E. utca 16. képviseli: Pupos 

Norbert) gazdasági társaság közterület-használati kérelmét a IX. Nemzetközi Bojlis 

Horgászverseny megrendezéséhez az alábbi feltételekkel és egyúttal felhatalmazza a 

polgármestert a hozzájárulás aláírására: 

- Az ideiglenes használatra jogosult köteles jelen hozzájárulás átvételekor 

közterület-használati díj címén, a Balatonboglár Város Önkormányzatának 
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2/2016.(II.12.) önkormányzati rendeletének 3. számú melléklete alapján 

300.000,- Ft összeget megfizetni. 

- A rendezvény során igénybe venni kívánt mellékhelyiségek használatáért a 
szervező köteles a strandüzemeltető által megjelölt díjat megfizetni. 

- A versenyen résztvevő gépjárművek csak a ki-, illetve bepakolás időtartama alatt 

tartózkodhatnak a strandok területén, ezt követően kötelesek a gépjárművekkel 
az erre kijelölt parkolóhelyekre állni, a behajtás a 2/2016.(II.12.) önkormányzati 

rendelet alapján engedély köteles. 

- A verseny időszakában az érintett területek tisztántartásáról, a versenyzők által 

keletkezett szemét eltakarításáról a szervező gondoskodni köteles, olyan 
formában, hogy a Balatonboglári Városüzemeltetési Nonprofit Kft-vel 

megállapodást köt. Továbbá a rendkívüli időjárás esetén okozott károkat a 

szervező köteles megtéríteni, illetve a helyreállítást 14 napon belül elvégezni. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 

 

NAPIREND UTÁN 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Mielőtt bezárja az ülést, a következő rendezvényekre hívja fel a figyelmet, illetve hív 

mindenkit. Október 1-jén 18.00 órakor a kultúrházban az Idősek Világnapja 
alkalmából színházi előadással köszöntik az időseket. Október 6. Nemzeti Gyásznap, a 

Fischl-háznál 18.00 órakor csendes gyertyagyújtás lesz, október 23-án pedig az 56-

osok terén lesz megemlékezés. 

 

 

A polgármester bezárja a képviselő-testület nyílt ülését. 

 

 

 

k.m.f. 
 

 

 

  Mészáros Miklós       Dr. Markó Péter 
    polgármester                                                                   jegyző 

 

 
A jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 
       Légli Ottó           Keserű Zoltán 

        képviselő              képviselő 


